
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ PAGRINDINIŲ KULTŪROS RENGINIŲ

PLANO PATVIRTINIMO

2022 m. kovo ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 ir 29

punktais ir 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose

vietose taisyklių, patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 20 d. sprendimu Nr. TS-49

„Dėl Renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo“,

10¹  punktu, Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo turto

nuomos tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimu

Nr.  TS-27 „Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo turto

nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 50 punktu, siekdamas sklandžiai įgyvendinti savarankiškąsias

savivaldybės funkcijas – gyventojų bendrosios kultūros ugdymo ir etnokultūros puoselėjimo,

bendradarbiavimo su nevyriausybinėmis organizacijomis, gyventojų poilsio organizavimo:

1. T v i r t i n u Visagino savivaldybės 2022 metų pagrindinių kultūros renginių

planą (pridedama).

2. N u s t a t a u, kad jei renginys vyksta ne patalpose, leidimai organizuoti renginius

viešosiose vietose išduodami Renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose vietose

taisyklių, patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 20 d. sprendimu Nr. TS-49 „Dėl

Renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo“, II skyriuje

nustatyta tvarka.

3. P a v e d u Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui šį įsakymą

paskelbti savivaldybės interneto svetainėje.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2022 m. kovo ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ PAGRINDINIŲ KULTŪROS RENGINIŲ PLANAS

Eil.

Nr.

Renginio pavadinimas Renginio

mastas

Data Vieta Bilietai Prekyba Pagrin-

diniai 

organi-

zatoriai

Organizavimo

partneriai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

SAUSIS

1 XX a. vakarinių suknelių paroda „Kvietimas į

pokylį“

Miesto Sausio 19 d. VKC „Sedulinos“

renginių salė

Yra Neorganizuojama VKC Nėra

2. Paroda „Pasaka ateina per Kalėdas“ Miesto Sausio 15 d. VKC

„Draugystės“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKMA VKC

3. 2022 m. – Amerikos ir Lietuvos diplomainių 

santykių šimtmetis. Fotoparoda apie 

SUMNER WELLES deklaraciją

Miesto Nuo sausio

12 iki

vasario 11 d.

VKC „Sedulinos“

salė

Nėra Neorganizuojama VKC Juntinių 

Amerikos 

Valstijų

ambasada

Lietuvoje

4. Veros Civenkovos personalinė tapybos 

paroda

Miesto Nuo sausio

19 d. iki

vasario 28 d.

VKC

„Draugystės“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

5. Laisvės gynėjų diena Miesto Sausio 13 d. VKC „Sedulinos“

kiemas

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

6. Žonglieriaus Kasparo Bujanausko kūrybinė 

rezidencija (projektas „Menų gaudyklė“)

Miesto Sausio

17–30 d.

VKC „Bangos“

salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

7. Premjera. VKC teatro „Gyvenimas gražus!“ 

vaikų grupė. Spektaklis „Metų lagaminas“ 

(rež. B. Davidovičė)

Miesto Sausio 18 d. VKC „Sedulinos“

konferencijų salė

Yra Organizuojama VKC Nėra

8. Olga Peretyatko koncertas „Su meile 

Visaginui“

Miesto Sausio 19 d. VKC, salė

„Draugystė“

Yra Organizuojama VKC Nėra



2

9. Premjera: VKC teatro „Gyvenimas gražus!“ 

spektaklis „Rožė ir karūna“ (rež. B. 

Davidovičė)

Miesto Sausio 21 d. VKC, salė

„Draugystė“

Yra Organizuojama VKC Nėra

10. Dalyvavimas konkurse „Dainų dainelė“ Miesto /

Respublikinis

Sausio mėn. Visaginas, Vilnius Nėra Neorganizuojama VKMA VKC

VASARIS

11. Lietuvių liaudies dainų ir muzikos koncertas 

„Pyniau dainų vainikų”, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo, Vasario 16-osios, dienai 

paminėti

Miesto Vasario 15 d. Festivalio g. 3A,

didžioji salė

VKMA

Nėra Neorganizuojama VKMA Nėra

12. 2022 m. Lietuvos mokinių liaudies dailės 

konkursas 

„Sidabro vainikėlis“

Miesto Nuo vasario

15 d.

VKC „Sedulinos“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC Visagino

švietimo

įstaigos

13. Valstybės atkūrimo diena Miesto Vasario 16 d. VKC

„Draugystės“ salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

14. „Gamtos nuotaikos“ (NSŠ programos dalyvių 

darbų paroda (O. Kalinina)

Miesto Vasario 17 d. Visagino

viešosios

bibliotekos

galerija

Nėra Neorganizuojama VKMA VVB

15. Dailės darbų paroda (O., J., T. Kalininai) Miesto Vasario mėn. Visagino

savivaldybė

Nėra Neorganizuojama VKMA Nėra

16. Konkursas „Mados trajektorija -2022“ Miesto Vasario 26 d. VKMA pastato 

„Harmonijos“

salė

Nėra Neorganizuojama VKMA Nėra

KOVAS

17. Spektaklis-baletas „Sniego karalienė“ 

(labdaros renginys)

Miesto Kovo 2 d. VKC

„Draugystės“ salė

Yra Neorganizuojama VKMA VKC

18. Visagino Europe Direct informacijos centro 

paroda

Miesto Kovo mėn. VKC „Sedulinos“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC Visagino 

Europe Direct

informacijos

centras

19. NVŠ ugdymo programos „Joy“ ugdytinių 

koncertas

Miesto Kovo 4 d. VKC

„Draugystės“ salė

Yra Neorganizuojama VKMA VKC

20. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena 

(32 m.)

Miesto Kovo 11 d. VKC

„Draugystės“

parodų salė,

Visagino Šv.

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra



3

apaštalo

Pauliausbažnyčia,

Santarvės aikštė

21. VKMA muzikinis spektaklis „Krištolinės 

kurpaitės istorija“

Miesto Kovo 23 d. VKC

„Draugystės“ salė

Yra Neorganizuojama VKMA VKC

22. VKC teatro „Gyvenimas gražus!“, 

PREMJERA „Trys gražuolės“

Miesto Kovo 26 d. VKC

„Draugystės“ salė

Yra Organizuojama VKC Nėra

23. VKN Miuziklo studijos „Viol@”  muzikinis 

spektaklis laiškai iš Sibiro“

Miesto Kovo 31 d. VKMA pastato 

„Harmonijos“

salė

Nėra Neorganizuojama VKMA VKC

24. Kvalifikacijos tobulinimo programa - Pianistų

forumas „Gedimino Kalino, Vitalijaus 

Neugasimovo ir Tomo Juzeliūno muzika 

vaikams. Šiuolaikinės lietuvių fortepijono 

muzikos įtaka jaunojo pianisto ugdymui“

Visagino,

Utenos ir

Vilniaus

regionų

fortepijono

mokytojams

Nuo kovo

31 d. iki

balandžio

1 d.

VKMA,

Festivalio g. 3A,

didžioji salė

Nėra Neorganizuojama VKMA VŠPT

25. VKC liaudiškos kapelos „Linksmuolė“ 20 

metų veiklos jubiliejinis koncertas

Miesto Kovo mėn. VKC

„Draugystės“ salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

BALANDIS

26. Velykinis renginys „Saulele, kelk!“ Miesto Balandžio

14 d.

VKC „Sedulinos“

salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

27. VKMA šiuolaikinio šokių studijos 

„ENERGY“ koncertas

Miesto Balandžio

15 d.

VKC

„Draugystės“ salė

Nėra Neorganizuojama VKMA VKC

28. VKN Miuziklo studijos „Viol@”  muzikinis 

spektaklis „Fėjų pasakos“

Miesto Balandžio

28 d.

VKMA pastato 

„Harmonija“

salė

Nėra Neorganizuojama VKMA Nėra

29. „Gyvenimas gražus“, spektaklis „Sarkofagas“ Miesto Balandžio

29 d.

VKC

„Draugystės“ salė

Yra Organizuojama VKC Nėra

30. Respublikinė mėgėjų teatrų šventė „Kitaip“ Miesto Balandžio

30 d.

VKC

„Draugystės“ salė

Yra Organizuojama VKC Nėra

31. V. Vasiljevos (Varvaros Kalininos) dailės 

darbų paroda

Miesto Balandžio

mėn.

Viešosios bibliot.

galerija

Nėra Neorganizuojama VKMA VVB

32. Kultūros miesto vakaras Miesto Balandžio

mėn.

VKC „Sedulinos“

erdvės

Nėra Neorganizuojama VKC VVB

VKMA



4

33. Visagino Europe Direct informacijos centro 

paroda

Miesto Balandžio

mėn.

VKC „Sedulinos“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC Visagino 

Europe Direct

informacijos

centras

GEGUŽĖ

34. Tarptautinė šokių diena

Estradinių šokių festivalis „Šokame valsą“

Miesto Gegužės

20 d.

VKMA puslapis Nėra Neorganizuojama VKMA Nėra

35. Gatvės muzikos diena Miesto Gegužės

21 d.

Visagino miestas Nėra Neorganizuojama VKC

36. TV konkurso „Dainų dainelė 2022“ dalyvių 

koncertas „Su meile miestui“

Miesto Gegužės

mėn.

VKC

„Draugystės“ salė

Yra Neorganizuojama VKMA LRT

37. Dailės studijos mokinių tapybos darbų paroda Miesto Gegužės

mėn.

VKC

„Draugystės“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

38. Armėnijos ambasados paroda Miesto Gegužės

mėn.

VKC „Sedulinos“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC Visagino

armėnų

bendrija

39. Ukrainiečių kultūros dienos Visagine Miesto Gegužės

mėn.

VKC

„Draugystės“ salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

40. Meno kolektyvų liaudies kūrybos konkursas-

apžiūra „Tradicijų paveldėtojai“

Respublikinis Gegužės

mėn.

VKC „Sedulinos“

salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

41. Totorių kultūros dienos, Visagino totorių 

bendrijos ir folkloro kolektyvui „Miras“ 25 

metų jubiliejus

Miesto Gegužės–bir

želio mėn.

VKC

„Draugystės“ salė

Nėra Neorganizuojama VKC Visagino

totorių bendrija

BIRŽELIS

42. Sekminių šventė Miesto Gegužės 4 d. VKC amfiteatras Nėra Neorganizuojama VKC VKMA

43. K. Salimdžanovos ugdytinių fotografijos 

darbų paroda „Šeima“

Miesto Birželio

mėn.

VKC „Sedulinos“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKMA VKC

44. Jaunųjų menininkų klubo „Paletė“ tapybos 

paroda

Miesto Birželio

mėn.

VKC

„Draugystės“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC Jaunųjų

menininkų

klubas „Paletė“

45. Spektaklis vaikams ir jaunimui „Koralina“ 

pagal Nylo Geimeno pasaką (N +10). (Teatro 

ugdymo programos ugdytiniai)

Miesto Birželio

11 d.

VKC,

„Draugystės“ salė

Nėra Neorganizuojama VKMA VKC

46. Teatras „Mėlynoji paukštė“. Spektaklio-

detektyvo premjera

Miesto Birželio

18 d.

VKC

„Draugystės“ salė

Yra Organizuojama VKC Nėra

47. Joninių šventė Miesto Birželio VKC erdvės Nėra Neorganizuojama VKC Nėra



5

23 d.

LIEPA

48. V. Žiliaus fotoparoda „Amsterdamas-80 m.“ Miesto Birželio

mėn.

VKC

„Draugystės“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

49. Valstybės diena Miesto Liepos 6 d. Miesto erdvės Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

RUGPJŪTIS

50. V. Muravjovo NVŠ programos „Laivų 

modeliavimo laboratorija“ ugdytinių laivų 

modelių paroda

Miesto Rugpjūčio

mėn.

VKC,

„Draugystės“ fojė

Nėra Neorganizuojama VKMA VKC

51. Visagino gimtadieniui skirta Jaunųjų 

menininkų klubo „Paletė“ tapybos paroda

Miesto Rugpjūčio

mėn.

VKC

„Draugystės“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC Jaunųjų

menininkų

klubas „Paletė“

52. Keliaujanti projekto „Menų gaudyklė“ paroda

(skulptūros, tapybos ir keramikos darbai)

Miesto Rugpjūčio

mėn.

VKC „Sedulinos“

parodų salė ir

miesto erdvės

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

53. Visagino erdvių festivalis Tarptautinis Rugpjūčio

1–7 d.

VKC ir miesto

erdvės

Yra Organizuojama VKC Nėra

54. Tarptautinis folkloro festivalis „Spiavajuc 

belatusy prybaltyki“

Tarptautinis Rugpjūčio

mėn.

VKC

„Draugystės“ salė

Nėra Neorganizuojama VKC Visagino

baltarusių

bendrija

RUGSĖJIS

55. Lietuvos liaudies dailės konkursinė paroda 

„Aukso vainikas“. Visagino turas

Miesto Rugsėjo

mėn.

VKC „Sedulinos“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

56. Paroda skirta šiuolaikinio cirko festivaliui

„Jay Gilligan viešnagė Visagine`21“

Miesto Rugsėjo

mėn.

VKC

„Draugystės“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

57. Šiuolaikinio cirko festivalis „Naujojo cirko 

stotelė“

Tarptautinis Rugsėjo

12–18 d.

VKC ir miesto

erdvės

Yra Organizuojama VKC VSRC

58. Akcija „Visa Baltica šoka“ Respublikinis Rugsėjo

mėn.

VKC „Bangos“

erdvės

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

59. VIII tarptautinis tautinių kultūrų festivalis 

„Rudeninės“

Tarptautinis Rugsėjo

23–25 d.

Santarvės aikštė, 

VKC

„Draugystės“,

„Sedulinos“

erdvės

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

SPALIS



6

60. Tarptautinė senjorų diena Miesto Spalio 1 d. VKC

„Draugystės“ salė

Nėra Neorganizuojama VKC VKMA

61. Meninio vyksmo festivalis

„Rudens maratonas“

Miesto Spalio 3 d. VKMA didžioji

salė

Nėra Neorganizuojama VKMA Visagino

švietimo

įstaigos

62. Lietuvos liaudies dailės konkursinė paroda 

„Aukso vainikas“. Utenos regiono turas

Regioninis Spalio mėn. VKC „Sedulinos“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

63. Nijolės Trinkūnienės personalinė tapybos 

darbų paroda

Miesto Spalio mėn. VKC

„Draugystės“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

64. XVII tarptautinis monospektaklių festivalis 

„Atspindys“

Tarptautinis Spalio 3–9 d. VKC salės Yra Organizuojama VKC VKMA

65. VKC teatro „Mėlynoji paukštė“, spektaklis-

komedija  „Draugiška šeimynėlė“ (rež. M. 

Shishkina)

Miesto Spalio 29 d. VKC

„Draugystės“ salė

Yra Organizuojama VKC Nėra

66. Lenkų kultūros festivalis (VKC lenkų dainų 

ansamblio „Tumelianka“ programa)

Miesto Spalio mėn. VKC

„Draugystės“ salė

Nėra Neorganizuojama VKC Lietuvos lenkų

sąjungos

Visagino

miesto skyrius

LAPKRITIS

67. Paroda „Istorijos pėdsakai“ (laivų modelių 

paroda)

Miesto Lapkričio

22 d.

VKC

„Draugystės“ fojė

Nėra Neorganizuojama VKMA VKC

68. VKC teatras „Mėlynoji paukštė“. Spektaklio-

detektyvo premjera

Miesto Lapkričio

26 d.

VKC

„Draugystės“ salė

Yra Organizuojama VKC Nėra

69. Renginys skirtas Lenkijos Nepriklausomybės 

dienai paminėti

(VKC lenkų dainų ansamblio „Tumelianka“ 

programa)

Miesto Lapkričio

mėn.

VKC

„Draugystės“ salė

Nėra Neorganizuojama VKC Lietuvos lenkų

sąjungos

Visagino m.

skyrius

70. Tautinių šokių ir dainų festivalis  „Kaimynėli,

būki sveikas“

Regioninis Lapkričio

mėn.

VKC

„Draugystės“ ir

„Bangos“salės

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

71. VKC modernaus folkloro ansamblio 

„Prazdnik“ 25 metų veiklos jubiliejinis 

koncertas

Miesto Lapkričio

mėn.

VKC „Sedulinos“

salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

GRUODIS



7

72. „Kalėdinė“ dailės ugdymo programos 

ugdytinių darbų paroda (O. Kalinina, J. 

Kalinin, T. Kalinina)

Miesto Gruodžio

16 d.

VKC,

„Draugystės“ fojė

Nėra Neorganizuojama VKMA VKC

73. Renginys „Mano miestas – Visaginas“ Miesto Gruodžio

mėn.

VKC „Sedulinos“

salė

Nėra Neorganizuojama VKC VKMA

74. Kalėdinio laikotarpio renginiai įskaitant 

miesto eglės įžiebimo šventė

Miesto Gruodžio

mėn.

Santarvės aikštė Nėra Neorganizuojama VKC VSA

VKMA

Trumpiniai:

LRT – Lietuvos respublikos televizija

VKC – Visagino kultūros centras

VKMA – Visagino kūrybos ir menų akademija

VSA – Visagino savivaldybės administracija

VŠPT – Visagino švietimo pagalbos tarnyba

VSRC – Visagino sporto rekreacijos centras

VVB – Visagino viešoji biblioteka

Pastabos:

1. Jeigu renginys yra mokamas ir planuojamas bilietų platinimas, organizatorius apmoka reikiamų patalpų nuomą pagal Visagino savivaldybės tarybos

nustatytus patalpų valdytojo įkainius. Už renginių kokybę ir saugumą atsako pagrindiniai renginių organizatoriai.

2. Leidimai organizuoti renginius viešosiose vietose išduodami Renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose vietose taisyklių, patvirtintų

Visagino savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 20 d. sprendimu Nr. TS-49), 10¹ punkte nustatyta tvarka.

                                                                                                              



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų pagrindinių kultūros

renginių plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-14 Nr. ĮV-E-125

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-14 15:52

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-14 15:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-14 16:06

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-14 16:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-21 08:31 - 2023-04-21 08:31

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220225.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-05-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-05-05 nuorašą suformavo Monika Gutė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




